



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Eskholm Holding ApS

c/o Anders Eskholm, Halsvej 289, 9310 Vodskov

CVR-nr. 30 50 27 28

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2021.

Anders Eskholm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Eskholm Holding ApS c/o Anders Eskholm Halsvej 289 9310 Vodskov
	CVR-nr.: 30 50 27 28
	Stiftet: 16. april 2007
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Anders Eskholm
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Associerede virksomheder	Justworks Holding ApS, Aalborg Secret Agency IVS, Aalborg



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier eller anparter i datterselskaber inden for IT virksomhed samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -9 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 71.286 t.kr. mod 5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den væsentligste årsag til årets resultat er, at en af selskabets investeringer i unoterede kapitalandele, er blevet noteret på Nasdaq First North Growth Market i løbet af regnskabsåret og fra det tidspunkt indregnes til dagsværdi.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-8.500	-8.998
Andre finansielle indtægter	78.977.619	426
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	14.999
Øvrige finansielle omkostninger	-1.385	-1.464
Resultat før skat	78.967.734	4.963
Skat af årets resultat	-7.681.454	0
Årets resultat	71.286.280	4.963
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	71.286.280	4.963
Disponeret i alt	71.286.280	4.963



Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	25.001	25.001
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>0</u>	<u>49.397</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>25.001</u>	<u>74.398</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.001</u>	<u>74.398</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>11.065</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>11.065</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>79.038.081</u>	<u>0</u>
Værdipapirer i alt	<u>79.038.081</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>310</u>	<u>8.854</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>79.038.391</u>	<u>19.919</u>
Aktiver i alt	<u>79.063.392</u>	<u>94.317</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	71.215.816	-70.464
Egenkapital i alt	71.340.816	54.536
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6.250
Gæld til associerede virksomheder	34.124	32.812
Selskabsskat	7.681.454	0
Anden gæld	748	719
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.722.576	39.781
Gældsforpligtelser i alt	7.722.576	39.781
Passiver i alt	79.063.392	94.317

1 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	-75.427	49.573
Årets overførte overskud eller underskud	0	4.963	4.963
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-70.464	54.536
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.286.280	71.286.280
	125.000	71.215.816	71.340.816



Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2020	79.038.081
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>34.963.446</u>

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	25.001	25.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>1</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>25.001</u>	<u>25.001</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Eskholm Holding ApS
Justworks Holding ApS, Aalborg	50 %	24.035	-12.625	25.000
Secret Agency IVS, Aalborg	33,33 %	15.521	7.543	1

3. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2020	49.397	49.397
Tilgang i årets løb	0	1
Afgang i årets løb	<u>-49.397</u>	<u>-1</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>0</u>	<u>49.397</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>49.397</u>


